
 

OBEC CHMELNÁ,     257 65 ČECHTICE ,     okr. BENEŠOV 
IČO: 00473537,    tel:   733 332 617,    e-mail: chmelna@zelivka.cz 

 

Dotazník k Programu rozvoje obce 
 

Vážení spoluobčané, 
 

naše obec zpracovává program rozvoje obce, ve kterém si chceme vyjasnit představu o budoucnosti a 

rozvrhnout jednotlivé činnosti na 10 let. V rámci tvorby Programu rozvoje obce považujeme za velmi 

důležité zjistit názory občanů a prosíme proto o zodpovězení následujících otázek. 
 

Výsledky průzkumu poslouží jako podklad pro zpracování programu rozvoje obce. Poskytnuté 

odpovědi budou pečlivě vyhodnoceny. O výsledku budete informováni na vývěsce a internetových 

stránkách obce. Konečné znění Programu rozvoje obce bude představené na veřejné schůzi zastupitelstva 

v Kulturním domě „U Pitráků“, o které budete v průběhu léta informováni.  
 

Dotazník je zcela anonymní a je určen pro všechny občany starší patnácti let s trvalým bydlištěm 

v obci Chmelná. Není nutné vyplnit všechny odpovědi, ale za Vaše názory bude vděčni. 
 

Předem Vám děkujeme za Váš zájem, odpovědi a názory. 

 Zastupitelstvo obce Chmelná 

 

 

 

 

 

 

1. Jak se Vám ve Chmelné žije? (Možnost jedné odpovědi.) 

⬜ velmi dobře ⬜ spíše dobře  ⬜ spíše špatně ⬜velmi špatně 

 

2. Co se Vám na životě v naší obci nejvíce libí? (Odpověď vlastními slovy.) 

 

 

 

3. Co se Vám v naší obci nejvíce nelíbí? (Více možných odpovědí.) 

⬜ špatný stav místních komunikací  

⬜ špatné životní prostředí 

⬜ nedostatečné podmínky pro sportovní aktivity 

⬜ nedostatečný kulturní a společenský život 

⬜ jiné   

    ………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Co konkrétně Vám v obci nejvíce chybí? (Odpověď vlastními slovy.) 

 

 

 

 

 

 

5. Mezilidské vztahy ve Chmelné považujete za: (Možnost jedné odpovědi.) 

⬜ velmi dobré ⬜ spíše dobré  ⬜ spíše špatné ⬜velmi špatné 

(otočte na druhou stranu) 



 

6. Jste ochoten/na zapojit se do rozvoje své obce? (Možnost jedné odpovědi.) 

⬜ určitě ano ⬜ spíše ano ⬜spíše ne ⬜určitě ne  

(v případě, že určitě ano či spíše ano, uveďte jak)  

 
………………………………………………………………………………………….. 

 

7. Jaká jsou Vaše očekávání od probíhající pozemkové reformy? (Více možných odpovědí.) 

⬜ zlepšení vzhledu krajiny 

⬜ obnova cest a zpřístupnění pozemků 

⬜ scelení a zhodnocení pozemků  

⬜ od pozemkové reformy nic neočekávám 

⬜ jiné   

          ………………………………………………………………………………………….. 

 

8. Na co byste přednostně využil/a finanční prostředky obce? (Uveďte maximálně 4 odpovědi.) 

⬜ úprava zeleně v obci   

⬜ rekonstrukce hasičské zbrojnice 

⬜ rekonstrukce veřejného osvětlení 

⬜ rekonstrukce místního rozhlasu 

⬜ řešení likvidace odpadů 

⬜ podmínky pro činnost spolků 

⬜ rekonstrukce sakrálních památek  

⬜ rekonstrukce / vybudování nové kanalizace 

⬜ rekonstrukce ČOV 

⬜ přeložení el. sítě do země 

⬜ položení datových kabelů do země 

⬜ rekonstrukce vzhledu kapličky sv. Jana 

Nepomuckého 

 

               ⬜ jiné   

          ………………………………………………………………………………………….. 

 

9. Jak by se měla obec dále rozrůstat? (Aktuální počet obyvatel je 149. Možnost jedné odpovědi.) 

⬜ měla by zůstat přibližně stejně velká  

⬜ měla by se postupně rozrůstat na přibližně 200 obyvatel 

⬜ obec by měla růst nad 200 obyvatel 

 

10. Měla by obec realizovat projekt zázemí na fotbalovém hřišti? (Možnost jedné odpovědi.) 

Zázemí na fotbalovém hřišti by bylo novým centrem dění v této rozrůstající se části obce. Sloužilo by 

mimo jiné jako zázemí pro různé sportovní aktivity se skladovými prostory pro činnost spolků v obci, se 

sociálním zázemím (wc, sprchy, s kuchyňkou), součástí by bylo venkovní posezení a dětské hřiště. 

⬜ určitě ano ⬜ spíše ano ⬜spíše ne ⬜určitě ne  

 

11. Jste? 

⬜ muž  ⬜ žena 

 

12. Váš věk je? 

⬜ 15 – 29 ⬜ 30 – 49 ⬜ 50 – 64 ⬜ 65 a více 

 

13. Vaše další náměty, připomínky, komentáře: 

 

 

 

 

 

Vyplněný dotazník vhoďte do nové schránky umístěné na budově obecního úřadu do 30. 6. 2021. 

V případě zájmu o zasílání informací od Obce Chmelná vhoďte do schránky na zvláštním papíře Vaše 

jméno, telefonní číslo, případně i emailovou adresu. 


